Департамент по образованию администрации  Волгограда

Кировское  территориальное  управление

ПРИКАЗ

  «02» декабря  2020 г.                                                                        №303

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь статьями 7, 39 Устава города-

героя Волгограда, на основании постановления администрации Волгограда от

08.10.2020 № 997 «Об утверждении плана мероприятий администрации

Волгограда по противодействию коррупции на 2021 - 2023 годы» и во

исполнение приказа департамента по образованию администрации Волгограда

от 03.11.2020 №671 «Об утверждении плана мероприятий департамента по

образованию администрации Волгограда по противодействию коррупции на

2021 -2023 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ

 1.Утвердить прилагаемый план мероприятий Кировского

территориального управления департамента по образованию администрации

Волгограда по противодействию коррупции на 2021 - 2023 годы.

  2.Руководителям муниципальных образовательных учреждений

Кировского района Волгограда  (далее - МОУ):

2.1. разработать и утвердить планы мероприятий по противодействию

коррупции на 2021 - 2023 годы в срок до 03.12.2020, опубликовать на

официальных сайтах МОУ;

2.2. обеспечить подготовку и размещение на официальном сайте МОУ

итоговых отчетов о реализации планов мероприятий на 2019-2020 гг. в срок до

15.01.2021.

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Кировского ТУ ДОАВ Ломинога Е.С.

Начальник управления                                                             Г.В. Родионова

Приказ подготовила

заместитель начальника

Кировского ТУ ДОАВ

_______________Е.С. Ломинога

Об утверждении плана мероприятий

Кировского территориального управления

департамента по образованию

администрации Волгограда по

противодействию коррупции на 2021 -2023

годы